
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  270  del 13 dicembre 2013  
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – HAL SERVICE SRL. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la D.G.C. n. 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relative alla posizioni 
organizzativa; 
 
Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 258 del 3.12.2013; 
  
Riscontrata la regolarità della servizio erogato; 
 
Accertata la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta HAL SERVICE SRL 
                   con sede in Borgosesia, via Osella 13 
                   P.IVA 01668080029 
                   Codice CIG: ZE60CA9428 
 
la seguente fattura: 
 
                   

fattura n. del importo descrizione capitolo interve nto competenza  

01010964/2013 11/12/2013 732,00 

Servizio di copertura internet  
MYFREE HOT-SPOT  

anno 2013 1160 1.01.05.03 2013 

01010964/2013 11/12/2013 878,40 

Fornitura connettività internet 
scuola primaria  

anno 2013 1367 1.04.02.05 2013 
 

 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dr. Augusto Cavagnino 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


